DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFECÇÃO DE MODELOS
ANATÔMICOS, COM MATERIAL DE BAIXO CUSTO, PARA O ENSINO-APRENDIZAGEM
DA NEUROANATOMIA de autoria de JÉSSICA GABRIELLA BARROS FALCÃO, ALINE
ARAUJO GOMES SANDES, BRUNA ROCHA RODRIGUES, foi publicado nos Anais I
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99699

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99699